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KpyisHa koMmnaHis

A-Rosa

Ha nanHepi

A-ROSA MIA

Danube Classics 2022 - BASIC

Kpyi3 ID: #30 833 938

[laTta noyaTKy NnoAopoXi: HA, 22 Tpas. 2022
[aTa 3aKkiHYeHHs nogopoXi: HA 29 Tpas.. 2022
KinbKicTb HOuel: 7 Houen

PerioH nnaBaHHA: EBpona

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3

( Premium All Inclusive):

He Bk/1lOUEHO B KpYi3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

Maccay
(EHrenbxapTrcuennb-

Ha-/lyHai)
ABCTpis

BigeHb
ABCTpis

BigeHb
ABcTpis

Ecteprom
YropuwuHa

byaanewTt
YropLiuHa

bypaanewT
YropLmHa

bpaTicnaBa
CnoBayyuHa

Kpemc
ABCTpis

Menbk
ABCTpis

Maccay
(EHrenbxapTrcuensib-
Ha-lyHai)

ABCTpis

JATA

HA 22
Tpas.

nH 23
Tpas.

BT 24
Tpas.

cp 25
Tpas.

cp 25
Tpas.

yT 26
Tpas.

nTt 27
Tpas.

c6 28
Tpas.

c6 28
Tpas..

HA 29
Tpas.

NMPUBYTTA

13:00

08:00

15:00

09:00

08:00

12:30

07:00

BIAMPAB/EHHSA

17:00

18:30

10:30

15:00

15:30

08:30

13:00
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